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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81804029N

2. Data e Regjistrimit 04/06/2018
3. Emri i Subjektit LEETO DIGITAL AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu I Pare,Tirana 
Business Center,Kati 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjimin dhe mirembajtja e web-faqeve. Dizenjimin dhe 

mirembajtja e software-ve. Dizenjimin dhe mirembajtja e 
platformave te shitjeve online. Ofrimin e sherbimit te 
marketingut online dhe studimeve te tregut.
Zenel Rrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2019                Deri: 10/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisonBiba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZenelRrushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEETO DIGITAL AGENCY
E-Mail: leeto13370@gmail.com  
Telefon: 0697267151  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-805128-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262318-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 34% të kuotave të 
shoqërisë, nr.680 rep., nr. 142  kol., datë  10.07.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
10.07.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 34 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Oraldo 
Hoxhallari në favor të Edison Biba (përkatësisht 17% të kuotave) dhe Zenel Rrushi 
(përkatësisht 17% të kuotave). Ndryshim administratori. Largimi i  Oraldo Hoxhallari dhe 
emërimi i Zenel Rrushi.  Depozitimi i vendimit, datë 03.06.2019 për ndryshimadrese 
kryesore. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leeto13370@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 10, Kati i 4, Ap.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet e Aviacionit, Pallati 29, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Oraldo Hoxhallari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zenel Rrushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8B02D6-0027-425B-AC75-06BDE0DB7D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5C8060-2B8A-4E58-B782-65BDD87F88C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0576907D-B91D-4FDD-B205-8B51FA097B60
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zenel Rrushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Biba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Biba")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zenel Rrushi")                      Nga data "10/07/2019             
Ne daten "10/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Oraldo Hoxhallari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387589-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes Nr.4187 rep., Nr.2225 kol., 
datë 20.08.2019, të 25% të kuotave që zotërojnë z.Bledian Ismaili dhe znj.Suada Uruçi 
(12.5% secili) në shoqërinë BSP (Best Software Production) SHPK në favor të shoqerise 
“LEETO DIGITAL AGENCY dhe shitja e 37.5% që zotëron, znj.Suada Uruçi në favor të 
shoqërisë AIG SHPK .Depozitimi i vendimit, datë 20.08.2019 ku është vendosur: Miratimi 
i shitjes të të 25% të kuotave që zotërojnë z.Bledian Ismaili dhe znj.Suada Uruçi (12.5% 
secili) në shoqërinë BSP (Best Software Production) SHPK në favor të shoqerise “LEETO 
DIGITAL AGENCY . 

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633650-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshim te dhena vullnetare.
Telefon ishte            ("0676321659")          u be            ("0697267151")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3612218-025E-4CBF-8BA8-02FFD6D563BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3612218-025E-4CBF-8BA8-02FFD6D563BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BA644D-431A-4FEC-B666-1DC4D9F1BC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97411E6F-8B5B-4DBC-A260-6054AA618751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D4BA73-2551-4F8B-8714-68AD7D2F1144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C745FE95-0E87-41CC-B356-11D5F30E6830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50942DE1-9839-41CE-BEB7-4402894DDAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50942DE1-9839-41CE-BEB7-4402894DDAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9CA6BA-B941-44AF-80B9-5EFD885479A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FA184F-7E58-445C-815A-09291C863A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FA184F-7E58-445C-815A-09291C863A2A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870983-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I Pare,Tirana Business Center,Kati 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Pallati 10, Kati i 4, Ap.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A89956-22B3-4FE3-8E56-7043D2F26E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D658B638-7827-4DE9-959C-E4DC0C90D8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46E48F6-BDCC-4208-A05F-2EDD5EAAC154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529721D8-C89D-4448-9E79-7604808B6F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529721D8-C89D-4448-9E79-7604808B6F3C

